

**Fornecedor:** 5901-3 KLEBER ARRABAÇA BARBOSA-EPP **CNPJ/CPF:** 11.507.711/0001-73 **Telefone:** 43-3534-0022 **Status:** Classificado

**E-mail:** vital@lojamegatron.com.br **Representante:** 5902-1 KLEBER ARRABAÇA BARBOSA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 2</b> Lote 002									
1	7965-BATEDEIRA PLANETÁRIA	1,00	UNID	Classificado	ARNO		801,00	801,00	*
2	7964-BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO	4,00	UNID	Classificado	IBBL		1.350,00	5.400,00	
3	7962-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	4,00	UNID	Classificado	PHILCO		3.956,00	15.824,00	
4	7968-ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	SPOLU		506,50	506,50	*
5	7971-FOGÃO DE PISO 6 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		1.039,00	1.039,00	*
6	7972-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM	1,00	UNID	Classificado	VENANCIO		1.396,50	1.396,50	
8	7963-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	COLORMAQ		1.713,00	1.713,00	
9	7966-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	SPOLU		1.179,00	1.179,00	*
<b>Lote: 3</b> Lote 003									
1	7977-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		1.330,00	1.330,00	
3	7974-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	6,00	UNID	Classificado	SAMSUNG		600,00	3.600,00	
5	7979-PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)	1,00	UNID	Classificado	LG		2.514,00	2.514,00	*
<b>Lote: 4</b> Lote 004									
1	7983-CARRO COLETOR - 120 LITROS	2,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		223,50	447,00	*
2	7982-CARRO COLETOR - 240 LITROS	2,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		292,90	585,80	*
3	7984-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	1,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		805,00	805,00	
<b>Lote: 5</b> Lote 005									
1	7985-CAMA ELÁSTICA 2,44M	1,00	UNID	Classificado	MUNDI TOYS		1.766,50	1.766,50	*
2	7986-PISCINA DE BOLINHA	1,00	UNID	Classificado	MUNDI TOYS		1.496,50	1.496,50	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 6</b>	<b>Lote 006</b>								
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		160,00	960,00	
3	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	50,00	UNID	Classificado	DODO		7,49	374,50	
4	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	3,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		390,00	1.170,00	
5	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	CARLU		138,00	1.104,00	
6	8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06	20,00	UNID	Classificado	SCALIBU		23,50	470,00	
7	8029-BOLA DE BORRACHA Nº 08	20,00	UNID	Classificado	PENALTY		25,00	500,00	
8	7991-BOLINHAS PARA PISCINA	1.500,00	UNID	Classificado	PLASTICOS ROSENO		0,45	675,00	
9	7992-CASTELO ENCANTADO COM 64 PEÇAS	6,00	UNID	Classificado	BRINCADEIRA DE		27,00	162,00	
11	7994-CENTOPÉIA EM BAGUM 4,00 METROS	4,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		410,00	1.640,00	
13	8031-CONE	10,00	UNID	Classificado	SCALIBU		49,80	498,00	
14	7996-CONJUNTO PSICOMOTOR	6,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		220,00	1.320,00	
18	8001-DOMINÓ ANIMAIS DOMÉSTICOS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		18,50	111,00	
19	8002-DOMINÓ CORES	6,00	UNID	Classificado	CARLU		18,50	111,00	
20	8003-DOMINÓ FRUTAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		18,50	111,00	
21	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	6,00	UNID	Classificado	CARLU		18,50	111,00	
22	8004-FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS COM	3,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		95,00	285,00	
24	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	3,00	UNID	Classificado	CARLU		125,00	375,00	
25	8005-FANTOCHE NATUREZA COM 7 PEÇAS	3,00	UNID	Classificado	CARLU		125,00	375,00	
26	8008-FANTOCHE ANIMAIS SELVAGENS	3,00	UNID	Classificado	CARLU		95,00	285,00	
28	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	6,00	UNID	Classificado	BRINK MOBIL		19,50	117,00	
29	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		21,00	126,00	
30	8012-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00	
31	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
32	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00		
33	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00		
34	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00		
44	8026-TAPETE ALFABETO	6,00	UNID	Classificado	CARLU		300,00	1.800,00		
45	8025-TAPETE MULTICOLORIDO	6,00	UNID	Classificado	PIMPAO		270,00	1.620,00		
<b>Total da Proposta:</b>									<b>55.274,30</b>	